Descrizione del Prodotto
Il SIEMENS 3TX40102A è un blocco di contatti ausiliari progettato per l’installazione su
contattori. Questo modulo fornisce un contatto normalmente aperto (1 NO) e non include un
indicatore di posizione di commutazione.
Specifiche Tecniche
Numero di contatti: 1 NO
Corrente nominale di esercizio (Ie):
– 1,8 A a 690 V in AC-15
– 2,5 A a 500 V in AC-15
– 3,8 A a 400 V in AC-15
– 5,6 A a 230 V in AC-15
Tensione di isolamento (Ui): 690 V
Tensione nominale di tenuta all’impulso (Uimp): 6 kV
Standard di riferimento: IEC 947, VDE 0660, BS 4794
Classe di protezione: IP20
Temperatura ambiente durante il funzionamento: da -25°C a +55°C
Tipo di montaggio: Montaggio a scatto
Dimensioni (L x A x P): 12 x 70 x 52 mm
Informazioni Aggiuntive
Il prodotto è stato dismesso senza sostituzione a partire dal 1° ottobre 2021.
Codice EAN: 4011209053847
Codice UPC: 754554202723
Paese di origine: Turchia
Conformità RoHS: dal 1° luglio 2006
Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE): Sì
Note
Per ulteriori informazioni, consultare la scheda tecnica disponibile sul sito ufficiale di
Siemens.